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Pressmeddelande  
Stockholm, 2025-04-07 

I samarbete med Finnair – Cabonlines kunder kan nu samla Avios på varje taxiresa 
 
Cabonline lanserar nu ett nytt samarbete med Finnair som gör det möjligt för resenärer att samla Avios 

varje gång de bokar en taxiresa via Cabonline-appen. Samarbetet gäller i hela Norden och syftar till att 

förenkla och förbättra reseupplevelsen för gemensamma kunder. 

Ett banbrytande samarbete för nordiska resenärer 

 
"Vi är glada över att samarbeta med Finnair för att erbjuda ännu mer värde till resenärer i Norden. Tillsammans 
skapar vi en sömlös och förmånlig upplevelse för våra kunder," säger Magnus Creutz, CCO på Cabonline. 
 

Genom integrationen med Finnair Plus kan resenärer nu: 
 

•  Samla Avios vid varje resa bokad via Cabonline-appen 
•  Resa smidigt i Finland, Sverige och Norge med en och samma app 
•  Få tillgång till trygga och pålitliga taxiresor med Cabonline i hela Norden 

 
"Vi är glada över att lansera vår första partner inom taxi- och transportbranschen. Cabonline-appen är nu 
integrerad i realtid med Finnair Plus i hela Norden. Samarbetet gäller vid bokade resor i appen och används av våra 
gemensamma kunder vid viktiga flygplatser i Norden – och bortom,” säger Kai Paroma, Manager, Loyalty 
Partnerships på Finnair. 
 
Partnerskapet är ett tydligt bevis på Cabonlines och Finnairs gemensamma vilja att förbättra reseupplevelsen för 
nordiska resenärer – genom att göra resandet både enklare och mer fördelaktigt. 
 
Samarbetet är redan live och Cabonlines kunder kan börja samla Avios genom att lägga till sitt Finnair Plus-
medlemsnummer i appen. 
 
För mer information 
Kontakta Magnus Creutz, CCO på Cabonline, magnus.creutz@cabonline.com, eller press@cabonline.com 070-456 
59 07. Läs mer på www.cabonline.com/finnair-plus. 
 
Om Cabonline Group 

Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 200 anslutna åkerier och cirka 4 100 bilar i Sverige, Norge och Finland. 

Inom Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, TOPCAB, Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu 

Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande 

teknikutveckling samt nytta av stordriftsfördelar, effektiv service och en gemensam infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 cirka 

4,7 Mdr SEK. För mer information: cabonlinegroup.com 

 


